

اطلاعیه درباره برگزاری نشست هیات مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه



به این وسیله برگزاری نشست هیات مدیره سندیکای هفت تپه را به اطلاع عموم می‌رسانیم. این نشست با شرکت کلیه اعضای هیات مدیره برگزار شد. موضوع نشست بررسی وضعیت کنونی سندیکا و همچنین انتخابات هیات مدیره آن بود.

پس از بحث و بررسی وضعیت کنونی سندیکا و مشکلات فوری موجود، از جمله مسأله بازگشت به کار اعضای اخراجی هیات مدیره، جلسه وارد مبحث انتخابات هیات مدیره شد. لازم به یادآوری است که دوره ریاست یکساله رضا رخشان بر هیات مدیره به پایان رسیده است و هیات مدیره سندیکا باید طی انتخاباتی جدید رئیس هیات مدیره را انتخاب می‌کند. در جریان مباحث مربوط به انتخابات پیشنهادی مبنی بر تغییر رویکرد هیات مدیره و جایگزین کردن کار جمعی به جای انتخاب رئیس هیات مدیره طرح شد. روش پیشنهادی جدید به هیات مدیره سندیکا امکان می‌دهد که با وحدت و همدلی بیشتری به امور پرداخته و امکان مشارکت و مسئولیت پذیری را به طور یکسان برای کلیه اعضای هیات مدیره فراهم نماید. این پیشنهاد به اتفاق آرا به تصویب هیات مدیره سندیکای هفت تپه رسید.

هیات مدیره سندیکای هفت تپه ضمن تشکر از زحمات رؤسای تاکنونی هیات مدیره، علی‌نجاتی و رضا رخشان، امیدوار است که بتواند در شکل جدید مؤثرتر و نیرومندتر در جهت تأمین منافع کارگران شرکت نیشکر هفت تپه گام بردارد و همچنین با توان بیشتری به وظایف خود در قبال جامعه کارگری ایران عمل

کند.

هیات مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه تاریخ: تیرماه/1390

صدور حکم دستگیر شدگان گلگشت حمایتی سال 88

بر اساس گزارش رسیده، شعبه یک دادگاه انقلاب سنندج پس از مدت 8 روز از زمان دادگاهی، برای دستگیر شدگان گلگشت سال 88 حکم صادر کرد. بر اساس این گزارش، 10 نفر از دستگیر شدگان تیرنه و صدیق سبحانی و وفا قادری به یک سال حکم زندان محکوم شدند که حکم صادره به جزای نقدی یک میلیون تومانی تبدیل شد.

این حکم در تاریخ 29/3/90 به وکیل مدافع نامبردگان تحویل داده شد و به مدت 20 روز از زمان صدور حکم در دادگاه تجدید نظر، قابل اعتراض می‌باشد.

لازم به ذکر است که نامبردگان در تاریخ 13 آذر ماه 1388 در جریان برگزاری گلگشت در حمایت از کارگران زندانی که توسط فعالین کارگری و اعضا کمیته هم‌هنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری در شهر سنندج برگزار شد، دستگیر و سپس با قرار وثیقه آزاد شدند.

ما اعضای کمیته هم‌هنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری، ضمن محکوم کردن احضار و دادگاهی کردن کارگران و فعالین کارگری، از همه کارگران، تشکل‌ها و نهاد های کارگری و مدافعان حقوق بشر داخلی و بین‌المللی می‌خواهیم که از هر طریق ممکن برای لغو احضار و دادگاهی و دستگیری و زندانی کردن فعالین کارگری، اعتراض کنند و برای آزادی کارگران زندانی، بکوشند

تداوم اعتصاب و تحصن کارگران کارخانه آزمایش مرودشت

تحصن و اعتصاب کارگران کارخانه آزمایش مرودشت ادامه دارد. اعتصاب و تحصن کارگران کارخانه آزمایش که از روز چهارشنبه هفته گذشته شروع شده بود کماکان ادامه دارد.

یکی از کارگران متحصن می‌گوید: "مسئولین و حتی شوراها کارگری مستمر کارگران را تهدید میکنند تا کارگران را سر کار برگردانند، اما کارگران میگویند

که تا حقوق ما داده نشود سر کار برنمیگردیم." کارگران گفته اند که اگر به درخواستهای آنها پاسخ مثبت داده نشود برای ادامه اعتراض به تهران خواهند رفت.

اعتراض کارگران و بازنشستگان به انتقال درمان از تامین اجتماعی به وزارت بهداشت

جمعی از کارگران سازمان تامین اجتماعی که عمدتاً از شهرستان پاکدشت می‌باشند در اعتراض به وضعیت نامناسب بهداشتی و درمانی خود و عدم دریافت حقوق کافی در مقابل مجلس تجمع کردند.

تجمع اعتراضی مقابل سازمان مسکن و شهرسازی کرمانشاه

دهها فارغ التحصیل رشته معماری کرمانشاه در اعتراض به طرح اخیر سازمان مسکن و شهرسازی مقابل ساختمان این سازمان در کرمانشاه تجمع کردند. در طرح ابلاغ شده اختیارات طراحی و نقشه کشی شغلی از این فارغ التحصیلان سلب و تنها به حق نظارت آنها اشاره شده است. تجمع کنندگان خواستار پاسخگویی مسئولان به کاهش شدید درآمدی و خالی شدن هر چه بیشتر سبد اقتصادی خود بدلیل اجرا شدن این طرح شدند.

در زمان برگزاری این تجمع مسئولان سازمان یادشده با حضور در میان جمع قول پیگیری خواست های اعتراضی آنان را دادند اما معترضان بر عزم خود بر ادامه تجمعات در صورت عدم پیگیری خواست خود تاکید کردند.

حادثه مرگبار در پالایشگاه نفت تهران

با گذشت چند هفته از حادثه مرگبار پالایشگاه آبادان، این بار در پالایشگاه نفت تهران نیز، حادثه ای دیگر بوقوع پیوست، که در نتیجه گروهی کشته و زخمی شدند.

سخنگوی شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران با تشریح جزئیات حادثه سه شنبه در پالایشگاه نفت تهران، اعلام کرد: متأسفانه در این حادثه دو نفر از مهندسان این مجموعه کشته شده‌اند.

سید علی اصغر حسینی با تاکید بر اینکه حادثه سه شنبه

پالایشگاه نفت تهران (شهید تندگویان) بر اثر سقوط بار چرثقیل در حین انجام آزمایشهای فنی به وقوع پیوسته است، گفت: این حادثه در طرح بهینه سازی و بهبود کیفیت فرآورده های نفتی در پالایشگاه نفت تهران ایجاد شده است.

متأسفانه در این حادثه که ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه عصر امروز سه شنبه به وقوع پیوست، دو نفر از کارکنان حاضر در محل حادثه جان باختند، بر این اساس، آقایان مهندس نجات طولانی و مهندس سید محمد حسین رحمانیان کشته شده‌اند، ضمن آنکه دو نفر از مجروحان به بیمارستان منتقل شده‌اند.

انفجار و آتش سوزی مرگباری در پالایشگاه آبادان که در جریان برگزاری مراسم افتتاح طرح بنزین سازی توسط محمود احمدی نژاد رخ داد، گروهی کشته و زخمی شدند.

بعد از آن حادثه نمایندگان مجلس خاطر نشان کردند نسبت به عدم افتتاح زودهنگام این بخش از پالایشگاه هشدار داده بودند، اما دولت این افتتاح را در برنامه سفر محمود احمدی نژاد قرار داده بود که به گفته سخنگوی کمیسیون انرژی با وجود تمام این هشدارها، هنوز قصد دولت از این افتتاح زودهنگام مشخص نیست.

تعطیلی یکی پس از دیگری کارخانه ها و واحدهای تولیدی همزمان با وعده های اشتغالزایی

همزمان با بحث ها و وعده های اشتغالزایی، اغلب کارخانه ها یا شدت بحران آنها بیشتر شده و یا تعطیل گردیدند. یکی از فعالین کارگری که به امر صنعت نساجی تخصص دارد، در این زمینه از تعطیلی کارخانه فرش باف دریز طی چند روز اخیر خبر میدهد و می‌گوید: "علاوه بر تعطیلی نساجی املش با آن همه سابقه اقتصادی و کارگری، موارد بسیار زیادی از نساجی های کوچک و بزرگ هم در تهران و هم در استانهای کرمان، خراسان رضوی، اصفهان، یزد و قزوین و وجود دارد که تعطیلی آنها نشان میدهد روند بحران در این صنعت بدلیل ورود جنس های چینی و هم بدلیل تاثیرات نایاب شدن قطعات خراب و استهلاک دستگاه های فعلی کارخانه این مشکل، رشد تصاعدی گرفته اند.

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!

تعطیلی کارخانه سیم لاکه در مشهد

کارخانه بزرگ تولیدی سیم برق لاکه در مشهد از اول تیرماه بطور کامل تعطیل گردید. کارخانه سیم لاکه تولیدی سیم های برق پمپ ها و سیم موتورهای برق و سیم های ساختمانی و ... که در جاده فریمان واقع شده و دارای ۹۰ کارگر بوده بدلیل اشباع بودن بازار از اجناس خارجی و مواجه بودن با کمبود نقدینگی و عدم حمایت از جانب دولت دچار بحران گردیده است. به گفته یکی از کارگران این شرکت این تعطیلی کارخانه و بیکار شدن کارگران در حالی صورت میگیرد که در تبلیغات رژیم وعده های اشتغال زایی همه جا را گرفته است.

ورشکستگی ۵ واحد بزرگ تعاونی ماهی و شیلات چهار محال و کهگیلویه

پنج واحد بزرگ تعاونی ماهی و شیلات چهار محال و کهگیلویه ظرف یک هفته ورشکست شدند. علت ورشکستگی عدم توجه دولت به هزینه های ویران کننده برق و ... است. متاسفانه بعد از صنعت طیور و دام حالا شیلات هم در حال نابودی است. صد ها هزار نفر که مستقیم و غیر مستقیم از صنعت شیلات امرار معاش میکنند در آستانه خطر بیکاری هستند.

بلاتکلیفی ۷۰ درصد کارگران کارخانه نساجی مخمل کاشان

هفتاد درصد کارگران کارخانه نساجی مخمل کاشان واجد شرایط بازنشستگی در بلاتکلیفی بسر می برند. به گزارش رسیده از کاشان؛ سازمان تامین اجتماعی که مسئول بازنشستگی و اعطای بیمه بازنشستگی به کارگران این کارخانه می باشد؛ ماهها است که از اعطای بازنشستگی تعداد زیادی از کارگران رسمی کارخانه امتناع کرده و کارگران را در بلاتکلیفی قرار داده است. سازمان تامین اجتماعی با طرح موانع متعدد مثل قانون کار و غیبت کارگران از اعطای بازنشستگی به کارگران خودداری می کند. بنا به گزارش دریافتی؛ کارگران این کارخانه ۶ ماه حقوق معوقه دارند که هنوز به آنها پرداخت نشده است و کارگران به این لحاظ در وضعیت بد معیشتی بسر می برند.

شرکت زمینس شیراز که زمانی ۴۵۰۰ کارگر داشت اکنون در آستانه تعطیلی است

یکی از قدیمی ترین و معتبرترین شرکت های مخابراتی در شیراز و بلکه در سطح کشور، شرکت زمینس در شیراز بوده که قبل از انقلاب با مشارکت متخصصین آلمانی در شیراز شروع به کار کرد و محصول این شرکت، تولید مراکز مخابراتی در سطح کشور بود. از ۴۵۰۰ پرسنلی، تنها ۷۳۰ نفر باقی مانده اند. به گفته یکی از فعالین کارگری در این شهر، اکنون حتی برای همین تعداد نیروی باقیمانده نیز کار وجود ندارد. این فعال کارگری گفت: "مهمترین نگرانی کارگران باقیمانده، تعطیلی این شرکت عریض و طویل و معتبر گذشته میباشد.

لازم به یاد آوری است که در اثر نداشتن کار و پروژه، حقوقهای پرسنل باقیمانده نیز به موقع پرداخت نمیشود و علاوه بر این، همه مزایای کارگران بطور کامل قطع گردیده است، که از جمله میتوان به قطع شدن سود ویژه و همچنین قطع شدن ۱۰ درصد از درآمد هر سه ماه یکبار به حقوق کارگران اضافه میشد و با حذف اضافه کاریهایی که پرسنل میتوانستند انجام دهند و کمک هزینه زندگی آنها باشد اشاره کرد. یکی از کارگران گفت به جای اینهمه تبلیغات برای اشتغالزایی و مقابله با بیکاری، بیایید جلوی تعطیلی کارخانه های مانند شرکت زمینس، یا شرکت آی تی آی و شرکت آی تی ام سی و را بگیرید که در حال تعطیلی کامل میباشند.

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد

ما خواهان آزادی بی قید و شرط و فوری شاهرخ زمانی هستیم در نیمه های شب ۱۸/۰۳/۱۳۹۰ ماموران وزارت اطلاعات شاهرخ زمانی را که با اتوبوس از تهران به تبریز میرفت در میانه راه دستگیر کرده و به زندان تبریز منتقل کردند و همچنان بلاتکلیفی در بازداشت به سر میبرد. شاهرخ زمانی کارگر نقاش ساختمانی است، او عضو هیئت موسس سندیکای نقاشان میباشد و همچنین عضو شورای نمایندگان کمیته پیگیری ایجاد تشکل های کارگری است.

ما امضا کنندگان ضمن اینکه خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط شاهرخ زمانی و تمامی زندانیان سیاسی و کارگری هستیم. بدین وسیله اقدام به تشکیل کمیته حمایت از شاهرخ زمانی کرده و از تمامی کارگران، فعالین کارگری و مردم آزادی خواه خواستاریم در جهت حمایت از آزادی شاهرخ زمانی به ما بپیوندند اقدام کنندگان برای تشکیل کمیته حمایت از شاهرخ زمانی:

- ۱- محمد اشرفی
- ۲- علی افشاری
- ۳- حسین حمیدی

۲۳/۰۳/۱۳۹۰

<http://khzamani.blogspot.com>

دستگیری فعال کارگری محمد جراحی را محکوم کنید

و خواهان آزادی فوری او و دیگر فعالین کارگری شوید! همکاران گرامی، کارگران جهان! به اطلاع میرسانیم که محمد جراحی فعال کارگری اهل تبریز، ۴۸ ساله، و عضو کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای آزاد کارگری، روز ۳۰ خرداد بدنبال احضاریه شعبه ۱۱ اجرای احکام دادگاه انقلاب دستگیر و روانه زندان شد. این فعال کارگری بدون محاکمه و بدون حق دفاع

از خود و تفهیم اتهام به ۴ ماه زندان محکوم شده است. لازم به ذکر است که محمد جراحی سال گذشته صرفاً بدلیل فعالیت در میان کارگران و دفاع از حقوق پایمال شده آنان و همچنین مطالعه نشریات علنی کارگری، توسط اطلاعات حکومت دستگیر و مدت چهار روز در بازداشت بود که بعداً با قرار وثیقه آزاد شد. بدنبال زندانی کردن همکار ما محمد جراحی تاکنون خانواده ایشان علیرغم مراجعات مکرر موفق به دیدار و کسب خبری از وی نشده اند. بدینوسیله ما نگرانی مان را از وضعیت محمد جراحی اعلام میکنیم و خواهان تلاش شما هم طبقه ای هایمان برای آزادی فوری او هستیم. فعالین کارگری جرمی مرتکب نشدند. آنها از حقوق حقه کارگران دفاع میکنند. حقوقی که در دنیا برسمیت شناخته شده و جمهوری اسلامی نیز روی کاغذ آنها را پذیرفته اما فعالین کارگری را به "جرم" دفاع از حقوق کارگران دستگیر و زندانی میکند.

ما خواهان آزادی فوری محمد جراحی و توقف فشارها و تهدیدها و پرونده سازیها برای فعالین کارگری هستیم. برخورداری از حق تشکیل سازمانهای مستقل کارگری و اعتصاب و آزادی ایران وجود سیاسی حق ما کارگران است و باید برسمیت شناخته شود. محمد جراحی آزاد باید گردد! کمیته دفاع از محمد جراحی یکشنبه ۲ تیرماه ۸۷ برابر

خواهان آزادی بی قید و شرط شاهرخ زمانی، محمد جراحی، سید ... تمامی کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی هستیم!

در ایران روزی نیست که چرخه سرمایه ازگرده کارگران برای چرخش خون چکان سرمایه داری اش گروگان نگردد. بازداشت، دستگیری، احضار، زندان، شکنجه، وثیقه و بلاتکلیفی فعالان کارگری همه و همه حاصل گروگانگیری رژیم سرمایه داری ایران ازتمامیت فعالان کارگری ایران است.

همچنان کارگران شناخته شده ابراهیم زاده، ابراهیم مددی، رضا شهابی و .. در زندان هستند. منصور اسالودرمقطع سازماندهی اعتراض وسیع جانبداران کارگران ایران درژنو(9 ژوئن) دربرابر اجلاس سالیانه (آ.ا.ا) با قرار وثیقه بشکل موقت آزاد می نمایند. علی نجاتی از اعضای هیئت مدیره سندیکای نیشکر هفت تپه، در شعبه 13 دادگاه تجدید نظر شهر اهواز محاکمه می کنند. همچنین خالد حسینی فعال کارگری و عضو "کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری" در شعبه ی 2 دادگاه انقلاب شهر سمنان یک سال زندان تعلیقی که در 5 سال معلق شده

زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!

سازماندهی و برگزاری آکسیونها، پیکتها، تجمعات اعتراضی، برگزاری میزهای اطلاعاتی، تماس با نهادهای و سازمانها و اتحادیه های کارگری و ... را در دستور کار خود گذاشته است. همگان را فرا میخوانیم که فعالانه در این اعتراضات شرکت نموده و همراه با ما صدای اعتراضات کارگران و مردم در ایران علیه جمهوری اسلامی را رساتر به گوش جهانیان برسانیم.

در هر کجا که هستیم و به هر شکل که میتوانیم برای آزادی بی قید و شرط و رهایی شاهرخ زمانی، محمد جراحی، سید ... و تمامی کارگران زندانی و نیز تمامی زندانیان سیاسی اقدام نمائیم. در هر کجا که هستیم به کمیته های آزادی کارگران زندانی و به حمایت از مبارزات کارگران در ایران بپیوندیم. برای ایجاد نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران در شهرها و کشورهای مختلف به ما یاری رسانید.

کارگرنزدانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردند!

ناپود باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

www.nahadha.blogspot.com

nhkommittehamahangi@gmail.com

boltanxaberi@gmail.com

کانون همبستگی کارگران ایران و کانادا kanonhambastegi@gmail.com

- کمیته همبستگی با جنبش کارگری ایران- استرالیا proletarianunite@gmail.com

- کمیته دفاع از کارگران ایران - نروژ cdkargari@gmail.com

- همبستگی سوسیالیستی با کارگران ایران - فرانسه ssstiran@yahoo.fr

- کانون همبستگی با کارگران ایران - فرانکفورت و حومه kanoonhf_2007@yahoo.de

- کانون همبستگی با جنبش کارگری ایران - هانوفر kanon.hannover@yahoo.de

- کمیته همبستگی کارگران ایران و سوئد isask@comhem.se

- کانون همبستگی با کارگران ایران - گوتنبرگ kanounhambastegi@gmail.com

- انجمن کارگری جمال چراغ ویسی info@ijcwa.com

- شبکه همبستگی کارگری iranwsn@fastmail.fm

- کمیته حمایت از کارگران ایران تورنتو کانادا toronto_committee@yahoo.ca

کانون همبستگی با کارگران در ایران - ایالت نورد راین وستفالن (آلمان)

solidarity.labor@googlemail.com

iran.turkey.workers@gmail.com کمیته همبستگی کارگران ایران و ترکیه

leftalliance@yahoo.com اتحاد چپ ایرانیان - واشنگتن

است، محکوم شد. جدا از این پرونده فعالین گلگشت سال 88 دیگر بارورق می خورد و شعبه یک بیدادگاه انقلاب سندج پس از مدت 8 روز از زمان دادگاهی شدن آنان، برای دستگیر شدن گلگشت سال 88 حکم صادر کرد. بر اساس محاکمه قلابی بیدادگاه سندج، 10 نفر از دستگیرشدگان تبرئه و صدیق سبحانی و وفا قادری به یک سال حکم زندان محکوم شدند که حکم صادره به جزای نقدی یک میلیون تومانی تبدیل شد. به این مجموعه باید مرگ خونبار 4 تن از کارگران پالایشگاه تهران و 5 تن در پالایشگاه نفت آبادان بدون کمترین تامین ایمنی حین کار، در حضور احمدی نژاد در پالایشگاه صنعت نفت آبادان، همه و همه محصول وجودی نظام خونریز جمهوری سرمایه داری اسلامی ایران است.

دستگیری و زندانی شدن شاهرخ زمانی، محمد جراحی و سید ... را باید در این مجموعه تجاوز به حقوق کارگران و زحمتکشان ایران دید. شاهرخ زمانی کارگرنقاش ساختمانی است، شاهرخ عضو "هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش و تزئینات ساختمان" است و همچنین عضو "شورای نمایندگان کمیته پیگیری ایجاد تشکل های کارگری" است. ماموران وزارت اطلاعات شاهرخ زمانی را که با اتوبوس از تهران به تبریز میرفت در میانه راه دستگیر کرده و به زندان تبریز منتقل کردند و همچنان بلاتکلیف در بازداشت به سر می برد. محمد جراحی کارگر اخراجی عسلویه و عضو کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای کارگری، توسط ماموران وزارت اطلاعات دستگیر شده است و هم اکنون در زندان تبریز بازداشت است. در همین حال خبر رسیده است که سید... از کارگران شرکت قطارهای صبا خطوط تبریز مشهد که کارگران این شرکت در دو سال گذشته دو اعتصاب موفق داشتند به اتهام تحریک کارگران دستگیر شده است.

بر پایه آخرین خبرها " شاهرخ در ساختمان وزارت اطلاعات زندان تبریز تحت بازجوییهای مداوم و شدید همراه با اذیت و آزار و شکنجه قرار دارد. پرونده او به شعبه 4 "دادگاه انقلاب" تبریز به ریاست قاضی هاشمی ارجاع شده است. " خانواده اش از طرف مسئولین دادگاه و بازجوها تهدید می شوند و به آنها گفته می شود که از دست ما کاری ساخته نیست چون شاهرخ در بازجوییها با ماموران همکاری نمی کند و حتی برای ما گردن کلفتی می کند." محمد جراحی تاکنون خانواده اش علیرغم مراجعات مکرر موفق به دیدار و کسب خبری از وی نشده اند. سید ... هم زمان با محمد جراحی سر کارش دستگیر شده است.

ما نهاد های همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشوریعی از سراسر اروپا - استرالیا- ترکیه - کانادا و آمریکا، همچون دفعات گذشته، اینگونه دستگیری ها و احضار شدن ها، صدور احکام زندان و پذیرش وثیقه های میلیونی از خانواده های کارگران زندانی و زندانیان سیاسی را قویا محکوم کرده و خواستار آزادی بی قید شرط شاهرخ زمانی، محمد جراحی و سید ... و همه کارگران زندانی و کلیه زندانیان سیاسی می باشیم.

نهادهای همبستگی ضمن پشتیبانی کامل خود از کمیته حمایت از شاهرخ زمانی و کمیته دفاع از محمد جراحی و نیز تمامی کمیته ها و تشکلاتی که برای آزادی کارگران زندانی میکشوند، فعالانه برای آزادی تمامی کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی مانند همیشه کوشیده و هم اکنون در کشورهای مختلف

زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!